2

[image: image1.jpg]

Совет Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

Р Е Ш Е Н И Е
« ___ » ___________ 202_ г.                                                                                                     № ___
станица Чебургольская
Об утверждении реестра  муниципальной собственности

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Чебургольского сельского поселения Красноармейского района  27 августа 2021 г  № 31/1, Уставом Чебургольского сельского поселения Красноармейского района Совет Чебургольского  сельского поселения Красноармейского района решил:

1. Утвердить реестр муниципальной  собственности Чебургольского сельского поселения Красноармейского  района (Приложение).

2.Решение Совета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от 26 апреля 2022 года № 41/4 «Об утверждении реестра муниципальной собственности» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение  вступает в силу со дня подписания.

Глава

Чебургольского сельского поселения
Красноармейского района                                                           С.А. Пономарева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Совета Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района « ___ » __________ 202_ г  № ___
«Об утверждении реестра  муниципальной собственности»
Проект подготовлен и внесен:
Бухгалтерско-финансовым
отделом администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела                                                                              Л.Б. Анчева
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела                                                                               Е.И. Селецкая
Ведущий специалист по земельным отношениям

и жилищно-коммунальному хозяйству

администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                                Т.В. Лукьяненко

Заместитель председателя постоянной комиссии

по вопросам экономики, бюджету, финансам
налогами и распоряжению

муниципальной собственностью                                                      О.П. Жеребцова